所沢市医師会学術講演会
Web Seminar

謹啓、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて所沢市医師会学術講演会（Web：ZOOMウェビナー）を共催致します。
ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様よろしくお願い申し上げます。 謹白

日
時

2021年11月18日（木）
19:00～20:00

座
長 今城 俊浩 先生

今城内科クリニック 院長

演
題
糖尿病の薬物療法
〜最近の話題を含めて〜

演
者 島田 朗 先生

埼玉医科大学 内分泌・糖尿病内科 教授

●ご視聴方法●
視聴希望の際は、当日までに担当MRへご連絡、または
右の2次元コードより事前登録をお願い致します。
（11/17(水) 17:00まで）

視聴方法の詳細をメールにてご案内致します。
尚、記入いただきました「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させ
ていただきます。
途中入室、退席の場合には、CDELの単位発行は認められませんので
ご注意下さい。

共催：所沢市医師会 埼玉県糖尿病協会 大日本住友製薬株式会社

※日本医師会教育講座1単位取得出来ます。（CC：23,体重増加・肥満 82,生活習慣）
※埼玉県糖尿病療養指導士（CDEL）埼玉県糖尿病相談員更新のための講習会として実施（1単位）

事前登録の方法

●ご視聴方法●
視聴希望の際は、当日までに担当MRへご連絡、または
右の2次元コードより事前登録をお願い致します。
（11/17(水) 17:00まで）

視聴方法の詳細をメールにてご案内致します。
尚、記入いただきました「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただ
きます。
URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_QEfQGBp-QZOhhzeHi80RpA

①下記の2次元コードまたはURLを
読み込んで下さい

2次元コード

②ご芳名、ご施設名、メールアドレス、役職を記載下
さい。CDEL認定番号は該当の方のみで大丈夫です。
以上で事前登録は完了です。

③ご登録頂きましたメールアドレスに本会視聴用アド
レスを送付させて頂きます。
ご不明点は下記までご連絡お願い致します。
大日本住友製薬 担当：山田英行 080-7375-1261
hideyuki-yamada@ds-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_QEfQGBp-QZOhhzeHi80RpA